2023-047）。 截至本公告披露日，公司尚未收到法院的相关通知或裁定。

二、风险提示

（一）公司是否进入重整程序尚存在不确定性

截至本公告披露日，公司尚未收到太原中院对申请人申请公司重整及预重整事项的

相关通知或裁定，申请人的申请是否被法院立案受理，公司是否进入预重整及重整程序尚

存在重大不确定性。

（二）公司股票交易被实施退市风险警示的风险

根据《上市规则》的相关规定，如果太原中院裁定受理申请人提出的重整申请，则深

圳证券交易所将对公司股票交易实施退市风险警示。

（三）公司股票被终止上市的风险

如果太原中院裁定受理对公司的重整申请，公司将依法配合太原中院及管理人开展

相关重整工作，并依法履行债务人的法定义务。 如果公司顺利实施重整并执行完毕重整

计划，将有利于优化公司资产负债结构，提升持续经营能力。 若重整失败，公司将存在被

宣告破产的风险。如果公司被宣告破产，根据《上市规则》的相关规定，公司股票将面临被

终止上市的风险。 敬请投资者理性投资，注意风险。

鉴于上述事项存在不确定性，公司将密切关注该事项的后续进展情况，及时履行信息

披露义务。 公司提醒广大投资者，公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》

《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以

在上述指定媒体刊登信息为准，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告

跨境通宝电子商务股份有限公司董事会

二〇二三年十二月十五日

证券代码：300846� � � � � � � � � � �证券简称：首都在线 公告编号：2023-106

北京首都在线科技股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

●本次权益变动为履行此前披露的减持股份计划，不触及要约收购。

●本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制

人发生变化 。

●本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份数量为23,341,120股，持有公司

股份比例减少至4.999995%。

北京首都在线科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年12月14日收到公司

持股5%以上股东赵永志的《北京首都在线科技股份有限公司简式权益变动报告书》。 赵

永志2023年12月14日通过深圳证券交易所集中竞价（盘后定价）交易方式减持公司股份

401,300股，导致赵永志持有公司股份低于5%。

一、本次权益变动情况

信息披露义务人基

本信息

姓名 赵永志

通讯地址 北京市朝阳区*号

权益变动明细

减持方式 减持日期 股份性质 减持股数（股） 减持比例

集中竞价

（盘后定价）

2023年12月14日

无限售条件

流通股

401,300 0.085964%

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在委托或受限等任何权利限制或限

制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律

法规和深圳证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺的情形。

二、本次权益变动前后信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量

（股）

持股比例

持股数量

（股）

持股比例

赵永志

合计持有股份 23,742,420 5.085959% 23,341,120 4.999995%

其中：无限售条件

流通股

5,935,605 1.271490% 5,534,305 1.185526%

高管锁定股 17,806,815 3.814470% 17,806,815 3.814470%

备注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等

任何权利限制或限制转让的情况。

三、其他情况说明

1、赵永志不是公司控股股东、实际控制人及其一致行动人，本次减持不会影响公司的

治理结构和持续经营，不会导致公司控制权发生变更。

2、赵永志本次减持符合《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳

证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所创业板上市公司自律监管指南第 2�

号一一创业板上市公司规范运作》等相关法律、法规、规章、业务规则及公司章程的规定。

3、赵永志本次减持情况与此前已披露的减持股份计划一致，截至本公告日，实际减持

股份数量未超过计划减持股份数量。

4、赵永志已编制《简式权益变动报告书》，具体内容详见同日披露在巨潮资讯网上的

《简式权益变动报告书》。

5、截至本公告日，赵永志股份减持计划尚未全部实施完毕，公司将持续关注上述股东

股份减持计划实施的进展情况，并按照法律法规的规定及时履行信息披露义务。

四、 备查文件

《简式权益变动报告书》。

特此公告。

北京首都在线科技股份有限公司

董事会

2023年12月15日

信息披露

2023/12/15

星期五

B032

Disclosure